会報

野々市ロータリークラブ

■濱 順次 会長

8/30(土)ツエーゲン観戦ではご家族

を含め、46名の皆様にご参加いただ

きありがとうございました。皆様の

夏の思い出になればいいなと思い開

催致しましたが、とても楽しんでいただけたかと

思いますのでとても良かったと思っております。

そして今週の9/5(金)・6(土)には関西万博バス旅

行に15名の方が参加して下さいます。とにかく楽

しい旅行にしたいと思っておりますので、どうぞ

宜しくお願いいたします。また、10/25(土)・26

(日)に小松で地区大会が開催されます。現在24名

の方に登録を頂いており、26日(日)は1.5次会と

して餃子のかっちゃんを予約しておりますので、

ぜひ沢山の方々のご参加をお待ちしております。

会長あいさつ

第2154回例会  金沢国際ホテル           2025年9月3日(水曜日）

明るく楽しく奉仕する

■国際ロータリー第2610地区

 ガバナー  小山 英一 様

       （小松東ＲＣ）

 「 だれもが笑顔でいごこちの良いクラブ 」

※卓話内容は音声データをご聴取ください。

ガバナー公式訪問

トピックス

■希望の翼奨学金の授与  佐渡 武人 さん

奨学金を自分の学習と充実した生活の為に計

画性をもって使用し、そこで得たものを必ず

自分の将来の糧とし、石川県に戻ってきて還

元したいと思いますので宜しくお願いします

■9/7(日)第13回北国街道野々市の市

 開催のご案内   山口 誠 さん

■9/7(日)・16(火)

 「一人一花 ㏌ 能登半島」プロジェクト

  花壇づくり開催のご案内

  森づくり同好会 会長 松田 真一 さん

■10/17(金)

 ３ＲＣ親睦ゴルフコンペ開催のご案内

 ゴルフ同好会 会長 中川 修一 さん

野々市RC会報
第2154回例会  金沢国際ホテル        2025年9月3日(水曜日）

 ニコニコボックス

国際ロータリー第2610地区

ガバナー 小山 英一 様

      公式訪問にまいりました。

宜しくお願い申し上げます。

石川第一グループＢ ガバナー補佐 多田 茂 様

ガバナー公式訪問に同行致しました。

よろしくお願い致します。

地区副幹事  下野 啓介 様

      公式訪問にまいりました。

お願い申し上げます。

濱順次、山口武、本田英夫、柳生好春、大西由紀子

下原学、松井満、矢原憲雄、北潟克輔、榎本いずみ

黛孝彦、澤田歩、織田英也、宮森恒成、倉山久美子

石澤康、齊藤邦博、柳川勇人、松岡真紀、上田一治

松田真一           (順不同・敬称略)

計24件  合計45,000円（お花代込み）

2025-26年度累計 304,000円

 積立寄付金

■米山記念奨学会 特別寄付

 上田一治、田嶋秀之

     2025-26年度累計 105,000円

■Ｒ財団 年次寄付

 濱順次、山口誠、黛孝彦

 本田英夫、大西由紀子

     2025-26年度累計 51,000円

■Ｒ財団 ポリオ

 山口武、柳川勇人、倉山久美子

 下原学、松岡真紀、榎本いずみ

 柳生好春、齊藤邦博、中川修一

   2025-26年度累計 176,000円

           （順不同・敬称略）

 幹事報告：山口武幹事    ＳＡＡ：松井 満  ニコニコボックス報告：倉山久美子

■ 野々市ロータリークラブ事務局 ■

 〒921-8821 石川県野々市市白山町8-15  (公社）野々市市シルバー人材センター2F

【今後の例会プログラム】

9/10  第１回家庭集会報告

9/17  休会

9/24  卓話 インターアクト委員長

       上原 邦弘 様（小松ＲＣ）

10/1  白山（しらやま）比咩神社参拝

 今週のお花

お花   ガーベラ（オレンジ)

花言葉  神秘・冒険心

原産地  南アフリカ

お花ご購入者 上田さん、本田さん

       松井さん、柳川さん